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Bədən və Ağılın baxılmasına ehtiyac var

İnsan bədəninə və ağlına baxmaq lazımdır. Bədənin nəfəs ala bilən hava, içməli su, yeyilən 

qida, qoruyucu geyim, təhlükəsiz sığınacaq, fiziki fəaliyyətə ehtiyacı var. Ağılın 

stimullaşdırılmasına ehtiyac var, ünsiyyət qurun.

İl və Şire bunu cəmiyyətlərinə təmin etmək üçün təlimatlar və tədbirlər təqdim edir. Bilik 

və sağlamlıq təməldir. Bilikli bir sağlam cəmiyyət, iqlim dəyişikliyi, fəlakətlər, çirklənmə, 

xəstəliklər, problemlərin öhdəsindən gəlmək üçün yaxşı təchiz olunmuşdur.

Bilik qazanılır! Öyrənmə, öyrətmə, həyat təcrübələri ilə qazanılır. Əldə edilən bilik yaşamaq 

və yaşamaq üçün istifadə olunur.

İl rəhbərliyi və Shire məclisi, doğulmamışdan yaşlılara qədər 'pulsuz Təhsil və sağlamlıq' 

təmin edir. Dövlətdən kənar təhsil və səhiyyə dəstəklənmir və bağlanmır. Çıraklıklar 

kolleci əvəz edir (Uni) dərəcə.

SmeC ' Shire tibbi təhsil kompleksi '.

PHeC ' İl Xəstəxanası Təhsil Kompleksi '.

PDEc ' İl Müdafiə Təcili Yardım Mərkəzi '.

CE ' İcma Təcili Xidməti '.

Təhsil valideynlər, müəllimlər və tibb işçiləri arasındakı bir işdir. Buraya pulsuz təhsil, 

pulsuz səhiyyə və şagirdlik daxildir. Hökumət təhsili, Universitet yox, özəl səhiyyə 

yoxdur.

UCG1 təhsili dəstəkləyir ' Öyrən, sonra öyrət 'təhsil metodu və pulsuz xalq təhsili. Shire-də 

verilir (SmeC) və əyalət (PHeC, PDEc

, CE) doğulmamışdan yandırmağa qədər səhiyyə və təhsil xidmətləri. Öyrən, sonra öyrət, 1 st öyrənmək 

(anlamaq, anlamaq) , sonra öyrət (başqaları öyrəndikləriniz) .

Doğulmamış

Təhsil (öyrən, öyrət) və sağlamlıq doğulmamışdan başlayır. Doğulmamış 

öyrənir səsi tanımaq. Valideynlər öyrətmək danışmaq, oxumaq, 

qışqırmaq, mahnı oxumaq, musiqi etmək, gülmək, ev heyvanlarının 

səsini təqdim etmək, açıq havada səs-küyə məruz qoymaq, ..

1 Ch.4 Community Pro. BodyMind LGM Yazıldığı kimi olacaq! 16.04.3.1 NAtm



1 ALLAH 1 İMAN 1 Kilsə Kainatın Qəyyum Qəyyumları

www.universecustodianguardians.org

Şiddət doğulmamışdan başlayır. Anamın, atanın bir-birinə qarşı təcavüzünə məruz qalan doğulmamışdır. 

Öyrənin ki, şifahi şəkildə təhqir etmək yaxşıdır və bunu sonrakı həyatda edəcək. Ananın içməsinə, zehni 

dəyişdirən maddələrdən istifadə edərək siqaret çəkməsinə səbəb olan doğulmamış uşaq Bu yeni doğulan 

uşağın sağlamlıq problemi olacaq və çox güman ki, bir asılılığa çevrilir.

Hamiləlik planlı doğumdan 7 həftə əvvəl həftənin 6 günü iştirak edir ' SmeC '. Doğmamış 

digər böyüklər və uşaqların bir qrup instinktinə aid bir sosial tətiklədiyini eşidir. Öyrənir və 

sosiallaşır.

Qeyd ! 1 ALLAH insanları sosial varlıqlar kimi dizayn etmişdir. Cəmiyyət olmaq istəmək, bir qrupa aid 

olmaq.

Analar iştirak edir ' SmeC 'Həftənin 6 günü al, 1 wmw . 3 il sonra ən az 280 saat 

tamamladı SmeC , öyrənmək və tədris almaq ' Sağlamlıq və Təhsil Ticarət Sertifikatı ' (bax 

Shire SmeC) .

Qatılan atalar, PHeC 'həftənin 1 günü, 1/7 wmw alır (baxın vilayət PHeC) . Qatılan 

valideynlərə pul verilmir.

Yenidoğulmuş

'Yenidoğulmuş' nəfəs almağı, səs çıxarmağı öyrənir (ağlamaq) , yem (döş yaxşıdır

) , gülümsəyin, üzləri tanıyın. İmmunizasiya olun (məcburi) ! Yeni ana SmeC-də iştirak etməyə davam 

edir.

SmeC ' Shire Tibb Təhsili Kompleksi '(bax şire planlaması)

A Shire hamı üçün hamiləlikdən ölümə qədər pulsuz tibbi yardım və 

uşaqlar və yaşlılara pulsuz təhsil verir.

Bu icma xidmətlərini SmeC vasitəsilə təmin edir. SmeC ayrıca yalnız 

SHE üçün bir karyera yoludur!

Pulsuz tibbi və stomatoloji (xəstəxana prosedurları istisna olmaqla) hərkəsə (kafesli rehabilitatorlar 

deyil) . Hamı üçün illik müayinələr! Oğlanlar üçün pulsuz təhsil

(9 yaşa qədər) , qızlar (17 yaşa qədər) , yaşlılar. Analar * və uşaqlar həftənin 6 günü gün 

doğandan 1 saatdan gün batandan 1 saat əvvəl iştirak edirlər. Bütün örtük, ayaqqabı, 

yemək, içki, tədris materialları ilə təmin olunurlar. Duş edə bilərsiniz. Gedərkən analar və 

uşaqlar dəyişir. Təqdim olunan hər şey qalır. Ev tapşırığı yoxdur ** .

* (3 saat fasilə əldə edin və 1 x wmw pullu olun) ** (bu ayrıca təhsil öyrənməyi öyrədir

, asudə vaxtdan iş, ev vaxtı)

Baba tərəfindən fiziki olaraq incidilən anaya məruz qalan bir uşaq.

O, sonrakı həyatında HE tərəfindən fiziki təcavüzə dözəcəkdir. O, SHE'yi incitməyin 

yaxşı olduğunu düşünəcəkdir. Valideynlər onları təqdim edən məşhurlara (təmas idmanı, 

televiziya şouları) pərəstiş edirlər
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rulonlu model kimi. Bu, uşaqları sataşmağa təşviq edir.

Hər SmeC Nə var Yığıncaq !

9 yaşına qədər oğlanlar, qızlar həmmüəllif SmeC olaraq iştirak edirlər. 10-17 qızlar SmeC-də qalırlar. İlə 

gedin ' Ailə Kolleci Diplomu '. Oğlanlar 10 iştirak edir, 'PHeC'.

Bir əyalət pulsuz xəstəxana və təcili yardım xidmətləri göstərir. Hamı üçün düşüncədən 

yandırmağa qədər. Yetkinlərə və peşələrə pulsuz təhsil. Bu icma xidmətlərini PHeC, PDEc 

və CE vasitəsilə təmin edir.

PHEC ' İl Xəstəxanası Təhsil Kompleksi '

Oğlan (alimlər) 10-14 yaşları Həftənin 6 günü iştirak edən PHeC, 'Yalnız oğlan 

məktəbi'. 14 nəfərlik qruplarda izləmək, dinləmək, sınamaq, anlamaq, 

öyrətmək yolu ilə öyrənirlər (wttut) . Tamamlandıqda, ' Oğlan məktəbi diplomu '!

Həftənin 1 günü atalar siyahı vəzifə təhsili alır və müəllim köməkçisi olaraq fəaliyyət göstərir. Qəbul edin, 

1/7 wmw. İştirak etməyən atalar 7 günlük reabilitasiyaya gedirlər!

15-18 yaşındakı yetkinlik yaşına çatmayan 3 yaşında bir mükafatlandırılır (1 x wmw) PHeC, 

Apprentice College-də şagird. 14 şagirddən ibarət qruplarda, öyrən, wltut. 1-ci il Kollecdə 3 

gün, CRO-da 3 gün işləyirlər. 2-ci il Kollecdə 2 gün, işdə 4 gün davam edir. 3-cü il Kollecə 1 

gün, 5 gün işləyin. Tamamlandıqdan sonra 'PHeC Ticarət Sertifikatı' alın.

Baş həkim 62 yaşında öyrədir: Həyat təcrübələrini Çırak Kollecində gələcək 

nəsillərə ötürür (3 x wmw mükafatlandırıldı) .

Əlavə Təhsil ' Texniki Kollec '. 1 ay tam gün Nəzarətçi kursu. Bu, Günəş 

doğuşundan 1 saat sonra Gün batımından 1 saat əvvəl həftənin 6 günü 4 

həftəlik kurs. Gündəlik marşrut: dualar, məşqlər, psixologiya, ünsiyyət, 

nümayəndə heyəti, liderlik, komitələr, .. Müvəffəqiyyətli bir tamamlama, 

almaq ' Nəzarətçi sertifikatı ”.

Əlavə təhsil almaq üçün aşağıdakı ünvana müraciət etmək olar:

PHEC: Texniki Kollec

PDEc: Liderlik Kolleci

Liderlik Kolleci

CE: Liderlik Təlim Düşərgəsi

> Nəzarətçi sertifikatı , 4 x wmw

> Lider diplomu , 5 x wmw

> Menecer diplomu , 6 x wmw

> Administrator , 7 x wmw
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PDEc ( İl Müdafiə Təcili Yardım Mərkəzi)

PDEc ' Liderlik Kolleci ' 1 ay 2 tam günlük kurslar, 'Lider 

Diploması', 'Menecer Diploması' verir.

Liderlik kursunun gündəlik rutini nəzarətçi kursu + təcili xidmət 

öhdəliklərinə bənzəyir. Tamamlandıqda, ' Lider diplomu '. Menecer 

kursu qurmağı, başlayaraq CROn '. Bunu edərək bir qazan, ' Menecer 

diplomu '.

PDEc ' Liderlik düşərgəsi ' 2 aylıq tam günlük idarəetmə kursu 

təqdim edir. Kurs qurulur, ' Klaster CROn '. Fövqəladə hallar. 

Tamamlama qazanır ' İdarəetmə dərəcəsi '.

'İl Müdafiə Təcili Yardım Mərkəzi' ( PDEc) marşallar tərəfindən idarə olunur, vilayətə və 

bölgəsinə təcili yardım, rəhbərlik və qorunma təmin edir. Shires (İcmalar) . PDEc, CE 

'Müqəddəs Matrimony Müqaviləsini başlatdı ', İdarəçilərə' Liderlik düşərgəsi 'təhsili verir. 1 

illik məcburi 'İcma Təcili ( CE) ' 17 yaşlı SHE və 18 yaşlı HE tərəfindən xidmət.

PDEc təcili yardım verin. Təcili yardım xidmətləri ictimaiyyəti xəbərdar edir, xəbərdar edir, xilas edir, xalqı 

müalicə edir, binaların, kommunal xidmətlərin, dəmir yolunun, qatar heyətinin və Reservistin təcili təmirini 

aparır. Bütün təcili yardım xidmətləri hər PDEc daxilində birləşdirilir. Ehtiyac olduqda ehtiyata çağırılır.

PDEc qoruma vermək. Hərbiləşdirilmiş bir təşkilat kimi fəaliyyət göstərirlər. Zorakılıq 

olmadan hərbiləşdirilmiş intizamdan istifadə edin. Zorbalık etmir, həbs etmir, işgəncə 

vermir, nəzakətli deyildir.

PDEc cəmiyyəti xəstəliklərdən qoruyur: aşılama, müalicə və karantin. Karantin, PDEc, 

birliyi təhdidlərdən qorumaq üçün birləşmələr işlədir: yoluxma, zehni qüsur, cinsi qüsur (uşaq 

zorakısı, qarışıq cins, eyni cins) . Ayıqlıq, qarşısının alınması və müdaxilə yolu ilə qoruma 

verin.

CE 17 yaşlı SHE və 18 yaşlı HE tərəfindən 1 illik məcburi 'İcma Təcili' xidməti fəaliyyət 

göstərir. CE sərhəd mühafizəsi, vətəndaş iğtişaşları, 'Fəlakətlər' (insan və təbii) , 

karyera yolu rəhbərliyi, həyat yoldaşı seçimi.

Hər (əlilliyi olan insanlar daxildir) 17 yaşlı SHE və 18 yaşındakı HE cəmiyyət və özləri 

üçün necə faydalı ola biləcəyi qiymətləndirilir. Karyera yolu şəxsi xüsusiyyətləri əsasında 

seçilir
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və icma ehtiyacı. Həm də 'Müqəddəs rəf' müqaviləsi bağlamaq üçün bir həyat yoldaşı seçilir.

CE dövründə hər bir gənc SHE və HE qiymətləndirilir

(emosional, əqli, fiziki) cütləşmə qabiliyyətləri barədə. 'CE', 

'Müqəddəs Matrimony' Müqaviləsini imzalaya biləcək bəzi 

dəyişkənlərə qərar verir (HMC) .

Dəyişənlər: Duygusal, zehni və fiziki cəhətdən uyğun; İl 

müxtəlifliyi; Irqi bütövlük.

O, fiziki olaraq çoxalmaq iqtidarında olmayan, qoruyucu valideyn olmaq.

'Müqəddəs Matrimony' Müqaviləsi bağlayırlar. CE uşaqları təmin edir.

'CE' ni bitirən hər bir şəxs, 49 yaşına qədər gözləməyə hazırlaşır. HMC'yi bitirdikdən 

sonra 49 yaşına qədər gözətçi olaraq ehtiyatda qalır.

Təhsil inancı

Dövlətdən kənar təhsil (Getmə) elitist, sosial, anti-cəmiyyətdir. No Go's şirkətinə dövlət 

pulu verən hökumət, Xalq Təhsilindən oğurluq edir. Dövlət pulunu oğurlayan hökumət 

cinayətdir, korrupsiya dəyişdirilir, mühakimə olunur, Xanım R6 .

Universitetlər Üst mövqelərə bir Elitist qısa yol. İş təcrübəsinin 

olmaması onları ən yaxşı işlərə yararsız edir. Bu bitir! Yüksək 

ödənişli iş, Guardian Guardian Apprentice gəmisi vasitəsi ilə 

qazanılmalıdır:

Təcrübə> iş təcrübəsi> əlavə tədqiqatlar> staj dərəcəsi ilə yüksəlmə> iş təcrübəsi> 

əlavə tədqiqatlar> ...

Ev təhsili Qiymətləndirməyə, Xalq təhsilinin məqsədlərinə mane olur.

Xalq təhsili məcburidir. Valideynlər dərsdən yayınma hallarına cavabdehdirlər.

Müəllif hüquqları Əqli Mülkiyyətin eqoist xəsisliyidir (IP) . Bütün 'IP' hər kəsin sərbəst 

istifadə etməsi üçün İcmaya aiddir. Müəllif hüquqları sona çatır! Müəllif hüququ 

cəmiyyətdən oğurlanır, Xanım R6 .

Plagiat edin yeni fikirlər üzərində qurmaq və inkişaf etdirmək. Niyə yaxşı yazılmış bir şeyi 

yenidən yazmalısan. Daha çox istifadə edin və genişləndirin. Plagiat yaxşı təhsil, yaxşı yazı 

bacarığıdır !!!

Ev tapşırığı ən dürüst və faydasız olmayan öyrənmə və ya çay söhbətidir. Bir Alim yayındırıcı 

şeylərdən, dostlardan, valideynlərdən, cəhalətdən, zaman xəttindən təzyiq altındadır. Ev 

tapşırıqlarının əksəriyyəti qiymətləndirilən və qiymətləndirilən alim tərəfindən yerinə yetirilmir. Dürüst 

olmayan təbiətinə görə ev tapşırığı
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qiymətləndirmə üçün faydasız və yanıltıcıdır. Valideynlər və tərbiyəçilər ev tapşırığını yerinə yetirirlər, 

aldatmağı dəstəkləyirlər.

Tərbiyəçilər işarə edərkən mənəvi problemlərlə üzləşirlər. Alimin 

tapşırığı yerinə yetirmədiyindən şübhələnirlər.

Bu qeyri-müəyyənlik üzündən verilən hər hansı bir işarədən istifadə olunur.

az. Anlama qiymətləndirmə vasitəsi olan ev tapşırığı səhvdir. Ev tapşırığı vaxt itkisidir, 

qaynaqlar. De YOX üçün EV TAPŞIRIĞI !

Sinif işi bərabər şəkildə bölünür, dərs və tapşırıqlar verilir. Dərs müddəti 90 

dəqiqədir. 45 dəqiqə mövzu işi 45 dəqiqə tapşırıqları tamamlayır. Tapşırıq işi 

əsnasında ehtiyac olduqda müəllim nümunələr verərək kömək edir. Sürətli 

alimlər müəllimə daha yavaş alimlərlə kömək edirlər. Dərs vaxtında bitməmiş 

tapşırıqlar məktəbdə istirahət vaxtı tamamlanır.

Davamlı olaraq yarımçıq tapşırıqları olan alimlər yavaş alimlər sinfinə köçürülür. 'Yavaş Alim' sinfi 

müəllim + valideyn köməkçiləri tərəfindən tədris olunur. Cari mövzu modulu üçün 70% keçid olmadan 

heç bir alim növbəti fənn moduluna keçə bilməz. 70% keçmək başa düşdüyünüz, başa düşdüyünüz, 

tətbiq edə və başqalarına öyrədə biləcəyiniz deməkdir. Daha az uğursuz! Uğursuzluq təkrar 

deməkdir (lər) mövzu modulunun (bütün il deyil) % 70 keçid dərəcəsinə qədər.

Qiymətləndirilməsi

Alim: Keç və ya uğursuz. Keçid nisbəti% 70 anlama.

Tərbiyəçi: Class Pass dərəcəsi ən az 90%. Az, müəllim yenidən hazırlanır.

Əsas: Məktəb şagirdlərini anlama nisbəti% 80. Daha az, əsas

yarpaqlar.

1 ALLAH sizdən cavab gözləyir!

Təhsil Dua Əyləncə Günü qeyd etməsi 6.1.7. NAtm

Əziz 1 ALLAH Ən gözəl Kainatın yaradıcısı

Ən təvazökar sadiq qəyyumunuz (1-ci ad) Ömür boyu Pulsuz Təhsil yolu 

ilə Öyrənmək və öyrətmək üçün Bilik axtarmaq, qazanmaq, tətbiq etmək 

vəd edir.

Dövlətin pulsuz təhsilini dəstəkləmək

Həyat təcrübələrini Şöhrət üçün gələcək nəslə ötürün 1 ALLAH və 

Bəşəriyyətin Yaxşılığı

Bu dua sinifdə və Təhsil günündə istifadə olunur.
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